２０２４年 ５月 末日

お取引先各位

〒355-0342
埼玉県比企郡ときがわ町玉川８７－２

デコール工業株式会社

代表取締役 星 野 徹

価格改定のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜わり、

厚く御礼申し上げます。

これまでの原材料の高騰や燃料価格の高止まりに加え、４月からのドライバー働き方改革

への対応をはじめとする物流コストの高騰など、様々なコストアップ要因が発生しておりま

す。

当社といたしましては、こうした大幅なコストアップに対し、自助努力のみで対応すること

は困難と判断し、２０２４年６月１日より、ガラポン製品価格を値上げさせていただきます。

何卒、弊社の事情をご承知の上ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

≪対象商品および改定価格（税別）≫

①ジャンボガラポン 通常柄 130,000 円 → 135,000 円

②ジャンボガラポン 無地 125,000 円 → 130,000 円

③ジャンボガラポン スケルトン 182,000 円 → 187,000 円

④ジャンボガラポン収納ケース 66,000円 → 70,000 円

⑤スーパージャンボガラポン 通常柄 190,000 円 → 196,000 円

⑥スーパージャンボガラポン 無地 185,000 円 → 191,000 円

⑦ジャンボガラポン typeＢ 通常柄 195,000 円 → 200,000 円

⑧ジャンボガラポン typeＢ 無地 190,000 円 → 195,000 円

⑨ジャンボガラポン typeＢ スケルトン 242,000 円 → 247,000 円

⑩ガラポン キューブ 通常柄 77,000 円 → 82,000 円

⑪ガラポン キューブ 無地 72,000 円 → 77,000 円